СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №21
                     от 04 мая 2007 года

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Миасского городского округа

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.А. Бирюкова о признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Миасского городского округа, в соответствии с Законом Челябинской области от 29.03.2007 № 109-30 «О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы», Законом Челябинской области «О предельных нормативах размера оплаты труда глав муниципальных образований, депутатов представительных органов муниципальных образований, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений», (в редакции Закона Челябинской области от 29.03.2007 № 123-30), положением «О муниципальной службе в Миасском городском округе», решением Собрания депутатов Миасского городского округа «О порядке денежного содержания лиц, замещающих выборные должности и муниципальные должности муниципальной службы в Миасском городском округе», Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                             РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Миасского городского округа:
1) от 07.07.2006 № 39 «Об установлении денежного содержания председателя Контрольно - счетной палаты Миасского городского округа»;
2) от 09.02.2007 № 10 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 07.07.2006 № 39 ««Об установлении денежного содержания председателя Контрольно - счетной палаты Миасского городского округа».
2. 2Рекомендовать Главе Миасского городского округа И.А. Бирюкову внести соответствующие изменения в трудовой договор председателя Контрольно - счетной палаты Миасского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу черед два месяца со дня принятия.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков